Nome:

 Nome social:

 Dados Pessoais:  CPF:

 RG:                                                    Órgão Emissor:                                       UF:

 Data da emissão:

 Classificação:  Área:                             Especialidade:

 Cargo:

 Nº da Portaria de
 Nomeação:

 Data da publicação:

 Solicito  que  meu  nome  seja  reposicionado  ao  final  da  lista  de  classificação  do  cargo  para  o  qual  fui

 habilitado(a)  e  classificado(a),  nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  29,  da  Resolução-TSE  nº

 23.724/2023  .

 Nestes termos,

 Peço deferimento.

 Brasília,

 Assinatura

/ /

/ //

Área: Especialidade:

/ /

https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023

	textarea_1wbqt:
	text_2aluc:
	text_3rmqo:
	text_4crtk:
	text_5cofj:
	text_6hqq:
	text_10oegi:
	text_11hhuc:
	text_12kyum:
	text_13dofn:
	text_14xyaq:
	text_15cjsm:
	text_16kwup:
	text_18apfg:
	cargo: []
	text_21sqcs:
	text_22mixs:
	text_23ewex:
	text_24ruem:
	dropdown_21owfp: [Apoio Especializado]